
 1 

  
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA  U.S.L. N° 7 - Carbonia 
 

 

Deliberazione n°       1077 
 

adottata dal Direttore Generale in data    22/10/2007 
 
OGGETTO: Voltura contratto ENEL  n. cliente  984 178 026 e cessazione vecchio contratto n. cliente   

984178 034  per il Presidio Sanitario di Carloforte. Perfezionamento pratica. 
 
 
Il Responsabile del Settore Attività  Tecniche 
 
 
RICHIAMATA la nota prot. 436/DA del 27.06.2007 con la quale  il Direttore Amministrativo disponeva 

l’avvio di una verifica finalizzata ad accertare se l’utenza elettrica del poliambulatorio di Via 
Don. Pagani 5 in Carloforte facesse capo al numero cliente 984 178 034 ovvero se fosse 
alimentato dall’utenza  984 178 026  intestata al Comune di Carloforte; 

 
ACCERTATO   che dai controlli e dalle  verifiche condotte dall’Ufficio Tecnico è emerso   che l’utenza n. 

984 178 026 approvvigiona effettivamente il Presidio Sanitario di Carloforte mentre, al 
contratto posto in essere dell’Azienda USL n.7  n. cliente 984 178 034 , non fa   riferimento  
alcuna presa utente attiva;  

 
RAVVISATA  la necessità  di effettuare  il perfezionamento della voltura del contratto di energia elettrica  

n. cliente  984 178 026  dal Comune di  Carloforte all’Azienda USL n.7  e contestualmente  
cessare  il  vecchio contratto di energia  n. cliente 984 178 034  dell’Azienda USL;  

 
CONSIDERATO che l’Ufficio Tecnico, tramite  il numero verde ENEL, ha provveduto ad attivare una 

richiesta sia per la nuova voltura che per la cessazione del vecchio contratto; 
 
PRESO ATTO   che  la  società  Enel  con nota ( STAC / DS1Y/003694 )  ns.  Prot.  Gen.  15629/UT  

del 16-07-2007 comunicava  l’attivazione della voltura del contratto di energia, in rapporto 
provvisorio,  e con medesima nota l’ENEL  inviava duplice copia del nuovo contratto- 
Opzione base B2 – per la fornitura in bassa tensione, potenza disponibile 75 kW, 
comunicando altresì che nella prossima bolletta saranno addebitati € 845,15 a titolo di 
spese contrattuali come di seguito specificato:  

 Corrispettivi di allacciamento: 
 Corrispettivi di attivazione: 

Diritto  fisso   €   46,53 
Deposito cauzionale  € 774,69  
Bollo contratto   €    14,62 
 
Totale corrispettivi di attivazione      € 835,84 
Imponibile iva € 46,53 

 Totale corrispettivi a+b    €  835,84 
( imponibile iva € 46,53 20 %)  €       9,31 
TOTALE     €  845,15 
 

    
PROPONE 

 
 

di volturare e stipulare, per quanto esposto in premessa, il nuovo contratto di fornitura in bassa tensione, 
opzione base B2 per il Presidio Sanitario di Carloforte, n. cliente  984 178 026 , con la Società Enel  SpA 

 
Delib VOLTURA CONTRATTO ENEL Carloforte.DOC 

 
       
 
 
 
 
               



 2 

segue Deliberazione n°    1077    del    22/10/2007 
 

 
Il Direttore Generale 

 
 
 
Dato Atto dell’istruttoria svolta dal Dirigente  Responsabile  del Settore Attività Tecniche   
 
 

Sentito il  parere  del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario ; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
 Di volturare e stipulare , per quanto esposto in premessa, con la società Enel il nuovo contratto di 
fornitura in bassa tensione – opzione base B2 per il Presidio Sanitario di Carloforte, n. cliente   

984 178 026  ; 
 
 Di dare atto che la spesa per la voltura del nuovo contratto  e relativo l’aumento di potenza  è di 

€ 845,15 (numero cliente 984 178 026 ) verrà versata sul conto corrente postale n. 13 0096 intestato 
a Enel Distribuzione SpA Direzione Sardegna; 
 

 Di disporre la contabilizzazione della spesa di € 845,15 sulla classe di costo al Cod. 540500001 del 
Piano dei Conti Aziendali. 

 
 

   Il Direttore Generale                                                                   
Dr. Benedetto Barranu   

DIRAMM/ 

DIRSAN/ 

RESP. SERV. ABS/ A. FODDIS 

SETT.ATT. TEC./C. COCCO 

Resp.le Proc.to/V.Meloni            

 
 
 
 
 
 
 
Delib VOLTURA CONTRATTO ENEL Carloforte.DOC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

(Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 

 

Allegati n. 0 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Settore Attività Tecniche e OO.PP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Delib VOLTURA CONTRATTO ENEL Carloforte.DOC 


